[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «27» апреля 2010 года № 8/ 29
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:

- Решение Руднянского городского Собрания народных депутатов от 20 июля 2006 года № 92 «Об утверждении Положения о финансовом органе Администрации Руднянского городского поселения»;

- пункт 2 Решения Руднянского городского Собрания народных депутатов от 19 сентября 2008 года № 276 «О внесении дополнений и изменений в муниципальные правовые акты в связи с учреждением Службы централизованного бухгалтерского учета и согласование кандидатуры руководителя финансового органа».

2. Главе Руднянского городского поселения в срок до «30» апреля 2010 года принять Положение о финансовом органе Руднянского городского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава Руднянского

городского поселения

О.В.Воронина

PAGE
1